

Адрес жилого дома:
пос.Троицкий, ул. Молодежная 9 (д 12)

ООО УК «Партнер»

**АКТ о приемке выполненных работ
по текущему ремонту за февраль месяц 2019 год**

| № п/п | обоснование | наименование работ | ед.изм | кол-во | сметная стоимость единицы | | | | сметная стоимость | | | | трудоемкость | |
|------------------------------|--------------|---|--------|--------|---------------------------|-------------|-------------|---------|-------------------|-------------|-------------|---------|--------------|-------|
| | | | | | прямые | в том числе | | | прямые | в том числе | | | за ед. | всего |
| | | | | | | зар/плата | экспл.машин | | | зар/плата | экспл.машин | | | |
| | | | | | | | всего | з/плата | | | всего | з/плата | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| <i>Сантехнические работы</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 65-2-2 | Разборка трубо-да из чуг.кан.труб д=100мм | 100п/м | 0.08 | 686.05 | 676.43 | 9.62 | 3.69 | 55 | 54 | 1 | 0 | 85.3 | 7 |
| 2 | 16-04-001-02 | Прокладка трубопроводов канализации из полителеновых труб а 100 мм | 100м | 0.08 | 7520.81 | 572.26 | 28.01 | 2.31 | 602 | 46 | 2 | 0 | 61.60 | 5 |
| | | Итого | | | | | | | 657 | 100 | 3 | 0 | | 12 |

| | | | | | | | | |
|------------------------------|--------|------|-------|--|--|--|--|--------------|
| Зарплата | 14669 | 165 | 12 | | | | | 1045 |
| ЕСН | | 1045 | 0.302 | | | | | 316 |
| услуги сторонних организаций | Прил 1 | | | | | | | 0 |
| Общеслупуационные расходы | Прил 2 | | | | | | | 10239 |
| Стоимость материалов | Прил 3 | | | | | | | 2147 |
| | | | | | | | | 13746 |

Приложение 1

| | | | |
|--|--|--|---|
| | | | 0 |
|--|--|--|---|

Приложение №2

| Наименование | сумма |
|--|----------------|
| Налоги и сборы | 717.6 |
| Подготовка кадров | 0.0 |
| Оплата труда АУП | 5364.6 |
| Отчисления | 1620.3 |
| эл энергия на собств. нужды | 120.1 |
| Водоканал на собств. Нужды | 33.8 |
| Теплоэнергия | 136.8 |
| аренда | 234.0 |
| телефон, телеграф.почтовые | 422.4 |
| оплата консультационных аудиторских услуг | 48.3 |
| Услуги ООО "ЕУК" | 1540.8 |
| Итого | 10238.6 |

Приложение 3

| | | | | |
|--------------|----|---|-------|--------|
| Ревизия ф110 | шт | 4 | 68.48 | 273.92 |
|--------------|----|---|-------|--------|

| | | | | |
|---------------------|----|-------|---------|--------|
| Муфта ф 110 | шт | 4 | 35.45 | 141.80 |
| Патрубок ф 110 | шт | 2 | 60.99 | 121.98 |
| Редукция Ф124*110 | шт | 4 | 25.68 | 102.72 |
| Труба ф 110 1м | шт | 5 | 133.22 | 666.10 |
| Труба ф 110 0,5м | шт | 2 | 90.42 | 180.84 |
| Отвод 110*45 | шт | 6 | 38.39 | 230.34 |
| Отвод 110*30 | шт | 2 | 33.71 | 67.42 |
| Тройник 110*110*45 | шт | 1 | 69.02 | 69.02 |
| Круг отрезной ф 125 | шт | 4 | 17.33 | 69.32 |
| Круг отрезной ф 230 | шт | 2 | 44.41 | 88.82 |
| Доска 30*30*6 | м3 | 0.012 | 9583.33 | 115.00 |
| Маркер строительн | шт | 1 | 20 | 20.00 |

2147.28

Исполнитель:
Работа сдана

Логачев в.и

Работа принята

Адрес жилого дома:
пос.Троицкий, ул. Молодежная 7 (д.13)

ООО УК «Партнер»

**АКТ о приемке выполненных работ
по текущему ремонту за февраль месяц 2019 год**

| № п/п | обоснование | наименование работ | ед.изм | кол-во | сметная стоимость единицы | | | | сметная стоимость | | | | трудоемкость | |
|---|--------------|--|--------|--------|---------------------------|-------------|--------------|------|-------------------|-------------|--------------|----|--------------|-------|
| | | | | | прямые | в том числе | | | прямые | в том числе | | | за ед. | всего |
| | | | | | | зар/плата | экспл. машин | | | зар/плата | экспл. машин | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| <i>Сантехнические и малярные работы</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 65-2-2 | Разборка трубоп-да из чуг.кан.труб д=100мм | 100п/м | 0.12 | 686.05 | 676.43 | 9.62 | 3.69 | 82 | 81 | 1 | 0 | 85.3 | 10 |
| 2 | 16-04-001-02 | Прокладка трубопроводов канализации из полителеновых труб а 100 мм | 100м | 0.12 | 7520.81 | 572.26 | 28.01 | 2.31 | 902 | 69 | 3 | 0 | 61.60 | 7 |
| | | Итого | | | | | | | 82 | 81 | 1 | 0 | | 18 |
| | | Зарплата | 14669 | 165 | 18 | | | | 1567 | | | | | |
| | | ЕСН | | 1567 | 0.302 | | | | 473 | | | | | |
| | | услуги сторонних организаций | Прил 1 | | | | | | 0 | | | | | |
| | | Общесплутационные расходы | Прил 2 | | | | | | 10055 | | | | | |
| | | Стоимость материалов | Прил 3 | | | | | | 1826 | | | | | |
| | | | | | | | | | 13921 | | | | | |

Приложение №2

| Наименование | сумма |
|---|----------------|
| Налоги и сборы | 704.9 |
| Подготовка кадров | 0.0 |
| Оплата труда АУП | 5270.1 |
| Отчисления | 1591.7 |
| эл энергия на собств. нужды | 118.0 |
| Водоканал на собств. Нужды | 33.2 |
| Теплоэнергия | 134.4 |
| аренда | 229.9 |
| телефон, телеграф.почтовые | 414.9 |
| оплата консультационных аудиторских услуг | 47.4 |
| Услуги ООО "ЕУК" | 1513.6 |
| Итого | 10058.3 |

Приложение № 3

| Труба ф 110 2 м | шт | 1 | 252.52 | 252.52 |
|-------------------------|----|---|--------|--------|
| Труба ф 110 1,5 м | шт | 4 | 192.6 | 770.40 |
| Труба ф 110 1 м | шт | 3 | 133.22 | 399.66 |
| Ревизия ф 110 | шт | 3 | 68.48 | 205.44 |
| Патрубок ф110 | шт | 1 | 60.99 | 60.99 |
| Редукция ф 110 | шт | 1 | 25.68 | 25.68 |
| Муфта Ф 110 | шт | 2 | 35.45 | 70.90 |
| Манжета переход 110*124 | шт | 1 | 40 | 40.00 |

1825.59

Инженер ООО УК «Партнер»

Логачев

В.И.

Работа сдана

Работа принята

Сводная ведомость

текущего ремонта по ООО УК «Партнер» за февраль 2019 г.

| Наименование объекта | | Зарплата | ЕСН | Услуги сторонних организац ий | общеексплуатац ионные расходы | Материа лы | ИТОГО |
|--|--|---------------|--------------|--|-------------------------------------|---------------|---------------|
| <i>Ул. Молодежная д 11 (д11) Ремонт подъезда</i> | | 7131 | 2154 | 0 | 11645 | 3511 | 24,441 |
| <i>ул. Молодежная д 9 (д12)</i> | | 1045 | 316 | 0 | 10239 | 2147 | 13,746 |
| <i>ул. Молодежная д 7 (д13)</i> | | 1567 | 473 | 0 | 10055 | 1826 | 13,921 |
| <i>ул. Молодежная д 21 (д46)</i> | | 1306 | 394 | 0 | 12581 | 1398 | 15,679 |
| <i>ул. Центральная д 5 (д 27)</i> | | 2304 | 696 | 0 | 7001 | 4059 | 14,060 |
| <i>ул. Центральная д16 (д 45)</i> | | 2220 | 670 | 0 | 12083 | 2309 | 17,283 |
| ИТОГО | | 15,573 | 4,704 | 0 | 63,604 | 15,250 | 99,130 |

Адрес жилого дома: ул. Центральная 5
пос.Троицкий, д.27

ООО УК «Партнер»

**АКТ о приемке выполненных работ
по текущему ремонту за февраль месяц 2019 год**

| № п/п | обоснование | наименование работ | ед.изм | кол-во | сметная стоимость единицы | | | | сметная стоимость | | | | трудоемкость | |
|---|--------------|--|--------|--------|---------------------------|-------------|-------------|---------|-------------------|-------------|-------------|---------|--------------|-------|
| | | | | | прямые | в том числе | | | прямые | в том числе | | | за ед. | всего |
| | | | | | | зар/плата | экспл.машин | | | зар/плата | экспл.машин | | | |
| | | | | | | | всего | з/плата | | | всего | з/плата | | |
| 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | | | | | |
| <i>Сантехнические и малярные работы</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 65-2-2 | Разборка труб-да из чуг.кан.труб д=100мм | 100п/м | 0.23 | 686.05 | 676.43 | 9.62 | 3.69 | 158 | 156 | 2 | 1 | 85.3 | 20 |
| 2 | 16-04-001-02 | Прокладка трубопроводов канализации из полителеновых труб а 100 мм | 100м | 0.23 | 7520.81 | 572.26 | 28.01 | 2.31 | 1730 | 132 | 6 | 1 | 61.60 | 14 |
| | | Итого | | | | | | | 1888 | 287 | 9 | 1 | | 34 |

Переход в цены 2006 год

| | | | | | | |
|------------------------------|--------|------|-------|--|--|------|
| Зарплата | 11253 | 165 | 34 | | | 2304 |
| ЕСН | | 2304 | 0.302 | | | 696 |
| услуги сторонних организаций | Прил 1 | | | | | 0 |
| Общеслужбовые расходы | Прил 2 | | | | | 7001 |
| Стоимость материалов | Прил 3 | | | | | 4059 |

14060

Приложение 1

| | | | |
|--|--|--|---|
| | | | 0 |
|--|--|--|---|

Приложение №2

| Наименование | сумма |
|--|---------------|
| Налоги и сборы | 490.7 |
| Подготовка кадров | 0.0 |
| Оплата труда АУП | 3668.2 |
| Отчисления | 1107.9 |
| эл энергия на собств. нужды | 82.1 |
| Водоканал на собств. Нужды | 23.1 |
| Теплоэнергия | 93.6 |
| аренда | 160.0 |
| телефон, телеграф.почтовые | 288.8 |
| плата консультационных аудиторских услуг | 33.0 |
| Услуги ООО "ЕУК" | 1053.5 |
| Итого | 7000.9 |
| | |
| | |

Приложение № 3

| | | | | |
|---------------------------|----|----|--------|---------|
| <i>Муфта ф 110</i> | шт | 2 | 35.45 | 70.90 |
| <i>Редукция ф124*110</i> | шт | 1 | 25.68 | 25.68 |
| <i>Патрубок ф110</i> | шт | 1 | 60.99 | 60.99 |
| <i>Труба ф 110 2 м</i> | шт | 5 | 252.52 | 1262.60 |
| <i>Труба ф 110 1,5 м</i> | шт | 3 | 192.6 | 577.80 |
| <i>труба ф 110 1 м</i> | шт | 2 | 133.22 | 266.44 |
| <i>труба ф 110 0,5 м</i> | шт | 5 | 90.42 | 452.10 |
| <i>Ревизия ф110</i> | шт | 6 | 68.48 | 410.88 |
| <i>Отвод 110*45</i> | шт | 13 | 38.39 | 499.07 |
| <i>Отвод 110*30</i> | шт | 2 | 33.71 | 67.42 |
| <i>Тройник 110*110*45</i> | шт | 4 | 69.02 | 276.08 |
| <i>круг отрезной</i> | шт | 2 | 44.41 | 88.82 |

4058.78

Инженер ООО УК "Партнер"

Логачев В.И.

Работа принята

Работа сдана

Адрес жилого дома:
пос.Троицкий, ул. Центральная 16 (д.45)

ООО УК «Партнер»

**АКТ о приемке выполненных работ
по текущему ремонту за февраль месяц 2019 год**

| № п/п | обоснование | наименование работ | ед.изм | кол-во | сметная стоимость единицы | | | | сметная стоимость | | | | трудоемкость | |
|---|--------------|--|--------|--------|---------------------------|-------------|-------------|------|-------------------|-------------|-------------|----|--------------|-------|
| | | | | | прямые | в том числе | | | прямые | в том числе | | | за ед. | всего |
| | | | | | | зар/плата | экспл.машин | | | зар/плата | экспл.машин | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| <i>Сантехнические и малярные работы</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 65-2-2 | Разборка трубо-да из чуг.кан.труб д=100мм | 100п/м | 0.17 | 686.05 | 676.43 | 9.62 | 3.69 | 117 | 115 | 2 | 1 | 85.3 | 15 |
| 2 | 16-04-001-02 | Прокладка трубопроводов канализации из полителеновых труб а 100 мм | 100м | 0.17 | 7520.81 | 572.26 | 28.01 | 2.31 | 1279 | 97 | 5 | 0 | 61.60 | 10 |
| | | Итого | | | | | | | 1395 | 212 | 6 | 1 | | 25 |

Переход в цены 2006 год

| | | | | | | | | |
|------------------------------|--------|------|-------|--|--|--|--|-------|
| Зарплата | 14669 | 165 | 25 | | | | | 2220 |
| ЕСН | | 2220 | 0.302 | | | | | 670 |
| услуги сторонних организаций | Прил 1 | | | | | | | 0 |
| Общесплутационные расходы | Прил 2 | | | | | | | 12083 |
| Стоимость материалов | Прил 3 | | | | | | | 2309 |

17283

Приложение 1

| | | | |
|-------------------|--|--|---|
| ООО Ремотделстрой | | | 0 |
|-------------------|--|--|---|

Приложение №2

| Наименование | сумма |
|---|----------------|
| Налоги и сборы | 846.8 |
| Подготовка кадров | 0.0 |
| Оплата труда АУП | 6331.0 |
| Отчисления | 1912.2 |
| эл энергия на собств. нужды | 141.7 |
| Водоканал на собств. Нужды | 39.9 |
| Теплоэнергия | 161.5 |
| аренда | 276.2 |
| телефон, телеграф.почтовые | 498.5 |
| оплата консультационных аудиторских услуг | 57.0 |
| Услуги ООО "ЕУК" | 1818.3 |
| Итого | 12083.1 |

Приложение № 3

| | | | | |
|--------------------|----|---|--------|---------|
| труба ф 110 2 м | шт | 4 | 252.52 | 1010.08 |
| труба ф 110 1м | шт | 2 | 133.22 | 266.44 |
| Муфта ф 110 | шт | 1 | 35.45 | 35.45 |
| Круг отрезной ф230 | шт | 1 | 44.41 | 44.41 |
| Отвод ф 110*30 | шт | 7 | 69.02 | 483.14 |
| Патрубок ф 110 | шт | 1 | 33.71 | 33.71 |
| Ревизия ф 110 | шт | 1 | 68.48 | 68.48 |

| | | | | |
|-----------------------------|----|---|-------|--------|
| <i>тройник ф 110*110*45</i> | шт | 3 | 69.02 | 207.06 |
| <i>труба ф 50 20м</i> | шт | 2 | 80.25 | 160.50 |

2309.27

Инженер ООО УК «Партнер»

Логачев В.И.

Работа сдана

Работа принята

Адрес жилого дома:
пос.Троицкий,ул. Молодежная 21(д.46)

ООО УК «Партнер»

**АКТ о приемке выполненных работ
по текущему ремонту за февраль месяц 2019 год**

| № п/п | обоснование | наименование работ | ед.изм | кол-во | сметная стоимость единицы | | | | прямые | сметная стоимость | | | трудоемкость | |
|------------------------------|--------------|--|--------|--------|---------------------------|-------------|-------------|--------|--------|-------------------|-------------|--------|--------------|----|
| | | | | | прямые | в том числе | | прямые | | в том числе | | за ед. | всего | |
| | | | | | | зар/плата | экспл.машин | | | зар/плата | экспл.машин | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| <i>Сантехнические работы</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 65-2-2 | Разборка трубоп-да из чуг.кан.труб д=100мм | 100п/м | 0.1 | 686.05 | 676.43 | 9.62 | 3.69 | 69 | 68 | 1 | 0 | 85.3 | 9 |
| 2 | 16-04-001-02 | Прокладка трубопроводов канализации из полителеновых труб а 100 мм | 100м | 0.1 | 7520.81 | 572.26 | 28.01 | 2.31 | 752 | 57 | 3 | 0 | 61.60 | 6 |
| Итого | | | | | | | | | 821 | 125 | 4 | 1 | | 15 |

Переход в цены 2006 год

| | | | | | | |
|-------------------------------|--------|-----|-------|--|--|-------|
| Зарплата | 14669 | 165 | 15 | | | 1306 |
| ЕСН | | | 0.302 | | | 394 |
| услуги сторонних организаций | Прил 1 | | | | | 0 |
| Общесексплуатационные расходы | Прил 2 | | | | | 12581 |
| Стоимость материалов | Прил 3 | | | | | 1398 |

15679

Приложение №2

| Наименование | сумма |
|--|----------------|
| Налоги и сборы | 881.7 |
| Подготовка кадров | 0.0 |
| Оплата труда АУП | 6591.9 |
| Отчисления | 1990.9 |
| эл энергия на собств. нужды | 147.6 |
| Водоканал на собств. Нужды | 41.5 |
| Теплоэнергия | 168.1 |
| аренда | 287.6 |
| телефон, телеграф.почтовые | 519.0 |
| олата консультационных аудиторских услуг | 59.3 |
| Услуги ООО "ЕУК" | 1893.2 |
| Итого | 12581.0 |

Приложение № 3

| | | | | |
|---------------------|----|---|--------|--------|
| Труба ПП 100 2 м | шт | 3 | 252.52 | 757.56 |
| Отвод ф 110*30 | шт | 4 | 33.71 | 134.84 |
| ревизия ф 110 | шт | 1 | 35.45 | 35.45 |
| Тройник ф110*110*45 | шт | 2 | 69.02 | 138.04 |
| патубок ф 110 | шт | 1 | 60.99 | 60.99 |
| труба ПП 100 1,5 м | шт | 2 | 80.25 | 160.50 |
| труба ПП 50 2 м | шт | 1 | 80.25 | 80.25 |
| полотно п/м | шт | 2 | 15 | 30.00 |

1397.63

Инженер
Работа сдана

Логачев
Работа принята

В.И.